
ZARZĄDZENIE NR 110/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  58 600,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wydatków na zryczałtowane diety dla członków 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na 9 czerwca 2024 roku 

  
 
 

52 600,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej oraz z załącznika nr 1 do Rządowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024-2030 
ustanowionego Uchwałą Nr 205 Rady Ministrów z dnia 9 listopada 
2023 r. (M.P. poz. 1232) 

  
 
 
 
 

6 000,00 zł 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   5 000,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla 

miejscowości Siepietnica" 
  

5 000,00 zł 
3.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   63 600,00 zł 

 w tym:   
 - na realizację zadania pn. "Modernizacja przepompowni ścieków 

w Sławęcinie" 
  

5 000,00 zł 
 - na sfinansowanie wydatków na zryczałtowane diety dla członków 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na 9 czerwca 2024 roku 

  
 

52 600,00 zł 
 - na dofinansowanie zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej oraz z załącznika nr 1 do Rządowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024-2030 
ustanowionego Uchwałą Nr 205 Rady Ministrów z dnia 9 listopada 
2023 r. (M.P. poz. 1232) 

  
 
 
 

6 000,00 zł 

4.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.76.2024 z 03.06.2024 r. oraz pisma z 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie 
Nr DKO.803.4.2024 z dnia 03.06.2024 r. 

  

5.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 30 000,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DB36C8-A15B-419D-8F2F-AD2F4DB6137F. Podpisany Strona 1



§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DB36C8-A15B-419D-8F2F-AD2F4DB6137F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 189 529,00 52 600,00 242 129,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 696,00 52 600,00 89 296,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 696,00 52 600,00 89 296,00

852 Pomoc społeczna 2 777 745,20 6 000,00 2 783 745,20

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 81 301 455,94 58 600,00 81 360 055,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DB36C8-A15B-419D-8F2F-AD2F4DB6137F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 189 529,00 52 600,00 242 129,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 696,00 52 600,00 89 296,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 52 600,00 52 600,00

801 Oświata i wychowanie 28 142 751,00 0,00 28 142 751,00

80101 Szkoły podstawowe 20 034 657,90 0,00 20 034 657,90

4270 Zakup usług remontowych 259 000,00 13 000,00 272 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 390,00 11 000,00 316 390,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 178 681,90 -24 000,00 10 154 681,90

852 Pomoc społeczna 5 334 705,20 6 000,00 5 340 705,20

85203 Ośrodki wsparcia 1 177 342,20 0,00 1 177 342,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 698 816,20 -4 000,00 694 816,20

4220 Zakup środków żywności 13 500,00 4 000,00 17 500,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 500,00 6 000,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 4 500,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 500,00 3 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 646 498,29 0,00 12 646 498,29

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 623 571,00 0,00 623 571,00

4260 Zakup energii 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 000,00 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

Razem: 89 202 919,00 58 600,00 89 261 519,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DB36C8-A15B-419D-8F2F-AD2F4DB6137F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 110/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 189 529,00 52 600,00 242 129,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 696,00 52 600,00 89 296,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 696,00 52 600,00 89 296,00

Razem: 9 680 971,35 52 600,00 9 733 571,35

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DB36C8-A15B-419D-8F2F-AD2F4DB6137F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 110/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 189 529,00 52 600,00 242 129,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 696,00 52 600,00 89 296,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 52 600,00 52 600,00

852 Pomoc społeczna 1 538 544,20 0,00 1 538 544,20

85203 Ośrodki wsparcia 1 176 742,20 0,00 1 176 742,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 698 816,20 -4 000,00 694 816,20

4220 Zakup środków żywności 13 500,00 4 000,00 17 500,00

Razem: 9 680 971,35 52 600,00 9 733 571,35

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0DB36C8-A15B-419D-8F2F-AD2F4DB6137F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

